partes ad tōp̄ promissum cōpellere sub hac exceptione si tāq
tēnus p̄ dictos cōsules pronunciab̄ eos non fore iudicis
cōpetentes dictarum litium. ff. de dolo. l. eleganter. s. si do-
lo. ff. de dām. in sec. l. qui vias. s. i. Sed prima via sanior et se-
cūrior et ita dico et consulo ego angel. de perusio legū doc.
xcvi.

De forma seruanda in represalijs concedendis ex for-
ma statuti et de concessionē earū facta aliquibus et de cur-
su. lxx. annorum et ultra quibus non fuerunt deē represalie
executioni mandate et utrū in eis currat prescriptio.

Am Sunt. lxx. anni et ultra quidā iannē-
sis contra cōē floretie et eius habita-
tores et incolas laudū rep̄saliaz obtinuerūt oc-
casione cuiusdā littere cambiij de qua in actis fit
mentio. Ex forma aut̄ statutorū ianne aut̄ cōcessionē laudis
q̄z plurima sunt seruāda et in pmis d̄z p̄cedere probatio de-
bti coram p̄tate ianue facienda ac ēt d̄z eligi unus nūcius si
de dignus oriundus de ianua vel districtu vel qui in ianua
habitauit vel districtu per decēnū de cōsilio et assensu tracta-
torum mercatū vel maioris ptis ipsorū et d̄z ille nūcius cē
presens in ianua vel districtu q̄i rep̄salias postulant et p̄ il-
lum debēt mitti littere illi cōitati cōtra quā rep̄salie postu-
lant q̄ de debito q̄o pretendit fieri faciat laisfactionē credi-
tori vel procur. ei⁹ vel salte lūmarie iusticie cōplementum.
Nunc vero heredes heredē dictorū ianuenib⁹ h̄ cōē flor. no-
niter petunt executionē d̄ci laudis r̄siderunt per cōē ad obser-
nationē nēnirī nō posse q̄ ille solēnitates nō fuerūt seruante
ut p̄z exac̄ et q̄ de dcō laudo nō cōstituit p̄ originale l̄z tan-
tummodo p̄ exemplū nō autētacū in forma debita et q̄ p̄ces-
sus sc̄us in ianua h̄ quēdā iacob. in l̄z nōiatum fuit fac̄ h̄
curatorē datū bonis et de cura. nō constat et q̄ decursa ē p̄
scriptio plusq̄ longissimi t̄pis l̄z ianuelles hunc decursū di-
cant eis nō obstarē q̄ dcē rep̄salie suspēse fuerūt per d̄sim
dūce l̄z de suspensione nō constat et si cōstaret t̄fi oīo nō ob-
starēt allegāt̄ enī per cōē flor. q̄ nulla fuit denegata iusticia
per cōē cū non fuerint p̄fitate l̄re cōi sed p̄tāt̄ si qua negligē-
tia fuit cōmissa uolūt̄ purgare negligētā et facere fieri lūma-
rie iusticie cōplementū h̄ heredes dcōr̄ debitorū. Queris er-
go an obēat fieri executio dcē laudis vīs oīb⁹ supradicis et c.

X them. iic Supradicto duo eli-
ciunt dubia. Vbi
mo an dcē rep̄salie sint rite cōcessē potissime
attenta forma iuris municipalis ianue. Scđo
posito. p̄ cōstanti q̄ cōcessio rite sc̄a fuit an
h̄ dictas rep̄salias sit p̄scriptū ex eo q̄ nec illi quib⁹ sc̄a fuit
cōcessio nec heredes eoz nūq̄ fuerint p̄ t̄ps. lxx. annoz et
ultra cōrra floretinos cines vel districtuales q̄ post cōcessas
rep̄salias publice et notorie stationes fundatas et mensas
diuersaz negociaſonū exercuerūt ac ēt ut p̄egrini et adue-
ne trāseuntes p̄ ianua suāqz fortia et districtū nūq̄ fuennt
arrestati molestati vel inquietati uerbo sc̄o vel re p̄sonalitv̄
in bonis his dñobus p̄fictis plene discussis dillucide appa-
rebit quales esse debeat p̄tes incliti et illustris dñi. d. ducis
ianue cui⁹ aures crebro pro decisiōe cause multifariā tediā-
tur. Uenio ad primū et p̄mitto q̄ pignorationes que elu-
tione rep̄salie nūcupant̄ uelut grauiſime et iuri dimino et
equitati naturali h̄rie sunt iure ciuili et canonico interdicte
ut in corpe ne fiat pig. col. v. C. ne ux. p̄ mari. et C. ne fi. p̄
pa. p̄ totū. C. ut nullus ex iura. l. i. et c. i. de iniur. et dā. dato
l. vi. q̄m sanct⁹ est nocēt̄ absoluere q̄z innocentē cōdēnare
ut. l. absentē de penis l̄z q̄fizq̄ inueniamus aliquē puniri sine
culpa de reg. iur. fine culpa l. vi. et ibi p̄ d̄sim. Jo. an. et C.
ad. l. iul. mai. l. i. vnde scriptū est q̄ patres cōmederūt uias
acerbas et dētes filioz obſtupuerūt de quo p̄ accur. trāsum
ptiuē in corpe ut dēs obe. iudi. p̄ui. circa p̄n. in v̄bo statuta
nec est inquirere cur diuina clemētia in filios peccatorū suā
iram extendat q̄m rōem gestor̄ dei quanto plus inquirem⁹
tam cōis inueniemus ipse enim solus nonit abscondita p̄fitia
et futura et iō iuxta cam quā ignoramus punit unūz p̄ alio
temporaliter l̄z nō eternaliter. i. q. iii. s. q̄ obicitur in fi. et c.
i. potest tamen cōtra denegata iusticia cōcedi cōtra ipsos de
negantes q̄m tunc ob delictuz eoz conceduntur ut no. Jo.
an. in dcō. c. vno per Ia. de bel. in dcō. ti. ne non fiat pig. per
bar. in suo libello rep̄saliarum per Jo. de lig. in suo tracta-
tu de bello. Inno. de sen. excō. gravem hoc igitur premissō
descendo ad nostrum primū p̄positū. Et quantum ad pri-
mum uides indubitanter dīcēdū dictas exequendas nō esse
pg duo. p̄mo p̄ peccatum forme. secūdo. p̄pter defectū sub-